

## Täysin uudenlainen Palad Showroom Kuopion keskustaan

**Arkkitehti- ja suunnittelutoimisto Partanen & Lamusuo Oy avaa monitoimisen näyttelytilan Kuopion Puijonkatu 16:ssa. Palad Showroom on uniikki kalusteiden ja taiteen näyttelytila, jossa voi järjestää myös kokouksia ja pienimuotoisia tapahtumia.**

Kuopiolainen yrittäjäpariskunta taiteilija **Jaana Partanen** ja arkkitehti **Heikki Lamusuo** avaavat Palad-kalustemallistolleen näyttelytilan osoitteeseen Puijonkatu 16. Palad-malliston esiinmarssi oli alun perin suunniteltu vuoden 2020 Habitare-messuille, mutta pandemia muutti suunnitelmat ja sai yrittäjät ostamaan Kuopion keskustasta näyttelytilan. Samalla toteutuu pitkäaikainen unelma tuoda oma työ näkyviin keskelle kaupunkilaisten arkea.

Partanen ja Lamusuo uskovat monitoimisen Palad Showroomin elävöittävän Kuopion keskustaa. He ovat halunneet luoda kaupunkikuvaan tilan, jossa malliston esittelyn lisäksi voi järjestää erilaisia tilaisuuksia kokouksista näyttelyihin ja pop up tapahtumiin. Showroomia itsessään voi kutsua tilateokseksi vaikuttavine väreineen ja yksityiskohtineen.

*"Monikäyttöisten kalusteiden esittelyn ja taiteen yhdistävää tilaa ei ole aiemmin kokeiltu Kuopiossa. Uskomme, että tämä showroom yrityksemme käyntikorttina luo uutta Kuopion keskustaan",* kertoo taiteellinen johtaja Jaana Partanen.

Yritysten siirtäessä liiketoimintaa verkkoon, Jaana ja Heikki halusivat tehdä toisin. Kohtaaminen kasvokkain ja asioiden kokeminen luonnossa on edelleen olennaista, vaikka pandemia on tuonut mukanaan merkittäviäkin rajoitteita. Avajaisia vietetään pienimuotoisina tapaamisina tämän kevään aikana koronaohjeet huomioon ottaen.

**Lisätietoja:** taiteellinen johtaja Jaana Partanen puh. 050 321 6313

**Showroomin esittely:** kaupallinen tuottaja Hanna Kalliokoski puh. 050 436 2355 tai [palad@palad.fi](mailto:palad@palad.fi)

**Palad showroom** on itsessään tilataideteos, joka tuo Kuopion keskustaan harmoniaa ja kauneutta. Näyttelytilassa on esillä laaja valikoima Palad-kalusteita, jotka sopivat sekä kotiin että julkisiin tiloihin. Tilassa voi järjestää myös näyttelyjä ja kokouksia. **Palad Showroom – pala palalta enemmän.** [www.palad.fi](http://www.palad.fi) [www.pa-la.fi](http://www.pa-la.fi)